
Made in Germany
9g

Nährwerte pro 100g

Energie:...............
Fett:.......................................
davon gesättigte Fettsäuren: 
Kohlenhydrate:....................
davon Zucker:..................... 
Eiweiß:..................................
Salz:....................................

1650kJ/394kcal
5,6g
4,5g

84,0g
54,5g
0,3g

0,01g

FRUCHTKARAMELLEN / Zutaten
Zucker, Glukosesirup, Palmfett,
Säuerungsmittel: Citronen- säure,
Gelatine, natürliches Aroma,
Emulgator: Sonnenblumenlecithine

Hersteller:
Kuyo Verpackungen
Wiesendamm 15-19
13597 Berlin

Mindestens haltbar bis:
xx/20xx

ACHTUNG:
Kann Spuren von Schalenfrüchten,
Erdnüssen, Soja, Ei-, Milch-, und
Getreideprodukten enthalten.


